Администрация муниципального района
«Чернышевский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           2022 г.                                                                             №
                                                     пгт. Чернышевск

Об утверждении Перечня объектов теплоснабжения муниципальных образовательных учреждений муниципального района «Чернышевский район», в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения в 2022 году
В соответствии со статьей 4 Федерального закона «О концессионных соглашениях» от 21.07.2005 № 115-ФЗ, от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Чернышевский район»,  администрация муниципального района «Чернышевский район» п о с т а н о в л я е т:
1.  Утвердить Перечень объектов теплоснабжения муниципальных образовательных учреждений муниципального района «Чернышевский район», в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения (прилагается).
1.  Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
 Настоящее постановление разместить на официальном сате Российской Федерации www.torgi.gov.ru и на официальном сайте www.chernyshev.75.ru
1. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального района
«Чернышевский район»                                                               В.В.Наделяев

Приложение
к постановлению администрации
МР «Чернышевский район»
от_______№______

1.
	Наименование объекта
	Кол-во
	Техническое состояние
	Тепловая сеть

	протяженность
	диаметр

	помещение (котельная)
МОУ ООШ с. Бушулей
	1
	удовлетворительное
	-
	-

	Наименование оборудования
	Кол-во
	Техническое состояние
	Год ввода в эксплуатацию
	Балансовая стоимость
	Остаточная стоимость

	Котел К4-4
	2
	Неудовлетворительное
	Информация отсутствует
	-
	-

	Насос Р 008/30
	1
	удовлетворительное
	01.05.2014
	5600,0
	0

2.
	Наименование объекта
	Кол-во
	Техническое состояние
	Тепловая сеть

	протяженность
	диаметр

	помещение (котельная)
МОУ СОШ с.Старый Олов

	1
	удовлетворительное
	75
	110

	Наименование оборудования
	Кол-во
	Техническое состояние
	Год ввода в эксплуатацию
	Балансовая стоимость

	Вентилятор ВЦ-14-46 №2,5. 3/3000 пр.
	1
	удовлетворительное
	Информация отсутствует
	9441,0
	0

	Вентилятор ВЦ-14-46 №2,5. 3/3000 пр.
	1
	удовлетворительное
	Информация отсутствует
	12100,0
	0

	Дымосос ДН 3,5/1500
	1
	удовлетворительное
	Информация отсутствует
	35000,0
	0

	Насос циркуляционный К80-50-200а
	1
	удовлетворительное
	Информация отсутствует
	31000,0
	0

	Электродвигатель 3/1500 АДМ 100
	1
	неудовлетворительное
	Информация отсутствует
	6050,0
	0

	Электродвигатель 4/3000 АДМ
	2
	удовлетворительное
	Информация отсутствует
	12100,0
	0

	Насос К 8/18 подпитки
	1
	удовлетворительное
	Информация отсутствует
	14375,0
	0

	Насос циркуляционный
	1
	удовлетворительное
	Информация отсутствует
	15180,0
	0

	Котел водогрейный КВР
	1
	удовлетворительное
	Информация отсутствует
	330000,0
	284166,75

	Дымосос
	1
	удовлетворительное
	Информация отсутствует
	25000,0
	0

	Котел КВР
	1
	удовлетворительное
	Информация отсутствует
	0
	0

	Эл.двигатель АИР 100
	1
	неудовлетворительное
	Информация отсутствует
	9357,0
	0

	Электродвигатель АИР
	1
	неудовлетворительное
	Информация отсутствует
	20132,99
	0

	Электрощит
	4
	удовлетворительное
	Информация отсутствует
	0
	0

3.

	Наименование объекта
	Кол-во
	Техническое состояние
	Тепловая сеть

	протяженность
	диаметр

	помещение (котельная)
МДОУ д/сад «Березка» с.Старый Олов, ул. Ленина, 24
	1
	удовлетворительное
	20
	50

	Наименование оборудования
	Кол-во
	Техническое состояние
	Год ввода в эксплуатацию
	Балансовая стоимость
	Остаточная стоимость

	Электродвигатель
	1
	удовлетворительное
	2016
	8260,0
	0

	Насосная станция
	1
	удовлетворительное
	Информация отсутствует
	0
	-

	Котел КЧМ
	1
	Неудовлетворительное
	Информация отсутствует
	0
	-

	Насос циркуляционный К45/30 оборудование для котельной
	1
	удовлетворительное
	Информация отсутствует
	133308,0
	30763,68

	Емкость накопительная
	1
	удовлетворительное
	Информация отсутствует
	-
	-

	Насосная станция
	1
	удовлетворительное
	Информация отсутствует
	-
	-

10.

	Наименование объекта
	Кол-во
	Техническое состояние
	Тепловая сеть

	протяженность
	диаметр

	помещение (котельная)
МДОУ д/сад «Черемушки» Мильгидун

	1
	удовлетворительное

	Наименование оборудования
	Кол-во
	Техническое состояние
	Год ввода в эксплуатацию
	Балансовая стоимость
	Остаточная стоимость

	Котел КЧМ-2м «Жарок»
	1
	Неудовлетворительное
	30.04.2008
	44000,0
	11978,36

	Насос циркуляционный К20/30
	1
	удовлетворительное
	23.06.2008
	27380

	2205815 Насос К 20/30 (1К20/30) 4/3000
	1
	удовлетворительное
	16.11.2016
	23000,0

	Котел Куппер
	1
	удовлетворительное
	08.09.2016
	43381,0
	36150,7

	Насос К 20/30
	1
	удовлетворительное
	Информация отсутствует
	25000,0

	Емкость для воды

	удовлетворительное
	Информация отсутствует
	0

	щитовая
	2
	удовлетворительное
	Информация отсутствует
	0

4.

	Наименование объекта
	Кол-во
	Техническое состояние
	Тепловая сеть

	протяженность
	диаметр

	помещение
МОУ ООШ с. Икшица ул. Центральная, 4

	1
	удовлетворительное
	61,7
	89,0

	Наименование оборудования
	Кол-во
	Техническое состояние
	Год ввода в эксплуатацию
	Балансовая стоимость

	Котел Шухова
	1
	Неудовлетворительное
	Информация отсутствует
	210325,0
	149564,56

	Котел КВР -0,4
	2
	неудовлетворительное
	Информация отсутствует
	355000,0
	340208,35

	Дымосос ДН 3,5
	2
	неудовлетворительное
	Информация отсутствует
	32000,0
	0

	Насос К20/30
	2
	неудовлетворительное
	Информация отсутствует
	12019,0
	0

	электродвигатель
	1
	удовлетворительное
	Информация отсутствует
	7600,0
	0

	электродвигатель
	1
	удовлетворительное
	Информация отсутствует
	7100,0
	0

	электродвигатель
	1
	неудолетворительное
	Информация отсутствует
	10600,0
	0

	Электродвигатель АИР 112М4
	1
	неудовлетворительное
	Информация отсутствует
	12280,0
	0

	Емкость для воды
	1
	удовлетворительное
	Информация отсутствует
	0
	0

5.
	Наименование объекта
	Кол-во
	Техническое состояние
	Тепловая сеть

	протяженность
	диаметр

	помещение (котельная) МОУ НОШ п.Багульный, ул. Набережная 10а

	1
	удовлетворительное
	-
	-

	Наименование оборудования
	Кол-во
	Техническое состояние
	Год ввода в эксплуатацию
	Балансовая стоимость
	Остаточная стоимость

	Котел Жарок
	2
	Неудовлетворительное
	Информация отсутствует
	0
	0

	Насос циркуляционный К45/30
	1
	Удовлетворительное
	Информация отсутствует
	4214,65
	0

	Насос подпитки К20/30
	1
	удовлетворительное
	Информация отсутствует
	0
	0

	электрощит
	1
	Удовлетворительное
	Информация отсутствует
	0
	0

	Емкость
	1
	Удовлетворительное
	Информация отсутствует
	0
	0

6.
	Наименование объекта
	Кол-во
	Техническое состояние
	Тепловая сеть

	протяженность
	диаметр

	помещение котельной МДОУ д/с «Чебурашка»
с.Комсомольское
ул. Октябрьская,23
	1
	удовлетворительное
	-
	-

	Наименование оборудования
	Кол-во
	Техническое состояние
	Год ввода в эксплуатацию
	Балансовая стоимость
	Остаточная стоимость

	Котел КВ-30
	1
	удовлетворительное
	Информация отсутствует
	54300
	0

	Котел КВР- 0,23 КБ

	удовлетворительное
	Информация отсутствует
	58000,0
	0

	Насос циркуляционный К20/30
	1
	неудовлетворительное
	Информация отсутствует
	21000,0
	0

	Емкость
	1
	удовлетворительное
	Информация отсутствует
	-
	-

	Электродвигатель поддув
	1
	удовлетворительное
	Информация отсутствует
	3090,0
	0

	Электродвигатель
	1
	удовлетворительное
	Информация отсутствует
	11340,0
	0

	котел
	1
	удовлетворительное
	Информация отсутствует
	0
	0

	Насосная станция
	1
	удовлетворительное
	Информация отсутствует
	0
	0

7.
	Наименование объекта
	Кол-во
	Техническое состояние
	Тепловая сеть

	протяженность
	диаметр

	помещение МОУ СОШ с.Байгул,

	1
	удовлетворительное
	-
	-

	Наименование оборудования
	Кол-во
	Техническое состояние
	Год ввода в эксплуатацию
	Балансовая стоимость

	Котел КВС-0,65
	1
	Неудовлетворительное
	Информация отсутствует
	-
	-

	Котел КВС-0,65
	1
	Неудовлетворительное
	Информация отсутствует
	-
	-

	Насос циркуляционный К 80-50-200а с эл.двиг 11 кВТ 3000
	2
	удовлетворительное
	2015
	40050,0
	13350,0

	Насос подпитки К-20/30 (центробежный)
	1
	удовлетворительное
	2007
	12700,0
	0

	Центробежный насос
	1
	удовлетворительное
	2005
	15040,0
	0

	Вентилятор ВР 280-46
	2
	неудовлетворительное
	Информация отсутствует
	15500,0
	0

	Дымосос ДН 9/1500
	1
	удовлетворительное
	2018
	66600,0
	0

	электродвигатель
	1
	неудовлетворительное
	Информация отсутствует
	17500,0
	0

	Электродвигатель А160
	1
	удовлетворительное
	Информация отсутствует
	44000,0
	39599,96

	Емкость накопительная
	1
	Удовле
творительное
	Информация отсутствует
	-
	-

	Наименование объекта
	Кол-во
	Техническое состояние
	Тепловая сеть

	протяженность
	диаметр

	помещение (котельная)
МДОУ д/сад «Черемушки» Мильгидун

	1
	удовлетворительное

	Наименование оборудования
	Кол-во
	Техническое состояние
	Год ввода в эксплуатацию
	Балансовая стоимость
	Остаточная стоимость

	Котел КЧМ-2м «Жарок»
	1
	Неудовлетворительное
	30.04.2008
	44000,0
	11978,36

	Насос циркуляционный К20/30
	1
	удовлетворительное
	23.06.2008
	27380

	2205815 Насос К 20/30 (1К20/30) 4/3000
	1
	удовлетворительное
	16.11.2016
	23000,0

	Котел Куппер
	1
	удовлетворительное
	08.09.2016
	43381,0
	36150,7

	Насос К 20/30
	1
	удовлетворительное
	Информация отсутствует
	25000,0

	Емкость для воды

	удовлетворительное
	Информация отсутствует
	0

	щитовая
	2
	удовлетворительное
	Информация отсутствует
	0